教育学院关于成立新型冠状病毒感染肺炎疫情防控

工作专班的通知

各党支部，各单位、部门：

为了强化新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，以对全院师生身

体健康、生命安全高度负责的态度，科学制定、全面落实各项防控措

施，根据上级领导部门安排部署，经研究决定，成立新型冠状病毒感

染肺炎疫情防控工作专班，组成人员名单如下：

负责人：邱兆文、汪家宝

成员：熊德明、刘天娥、张辉、童雷、张俊，各支部书记、系（中

心）主任，全体辅导员、班主任，寒假期间安排值班人员。

工作专班下设办公室，张俊同志兼任办公室主任。

工作要求：在上级领导部门下达新的指令要求前，按照上级部门

要求落实完成相关工作。

1、张俊同志为我院教职工健康“日报告”的报告员，张辉同志

是学生健康“日报告”的报告员，分别负责汇总相关数据并报负责人

审核后上报学校。我院各部门统计的当日数据必须在每天 15:00 前报

给两位同志汇总（除学生健康数据外其它数据报张俊同志）。

2、各支部书记负责落实支部每位党员“双报到”工作落实情况，

各系（中心）主任要与支部书记一起及时了解掌握本支部全体教职工

情况，如遇新情况及时报告；

3、各班主任、辅导员要通过微信群、QQ群等各类网络渠道，采

取多种方式，加强防疫政策措施的宣传解读，及时发布预警提醒，推

送防疫知识，解答学生疑问，做好寒假期间学生学习、生活的指导，

稳定学生思想情绪，使之坚定信心、保持耐心、生活安心。要教育引

导学生不信谣、不传谣，同心协力、共抗疫情；

4、掌握学生动态，根据学校要求对我院学生的健康情况进行每

日上报，要求学生于每天 15：00 前将实时动态表格上报学院，该项

工作由张辉同志统筹协调；

5、掌握教职工动态，全体教职工于每日 12：00-14：00 在教育

学院 QQ 群进行健康“日报告”，有事报事、无事报平安，为确保健

康“日报告”数据准确无误，请假期值班人员于每日 14：00-15：00

期间对教职工“日报告”数据逐一清点后报张俊同志，该项工作由张

俊同志统筹协调；

6、教育学院开展的疫情防控重要工作（疫情防控大事记）每 5

天上报学校一次，该项工作由邱兆文同志统筹协调；

7、所有上报数据必须当日 15:00 至 15:30 上报工作专班负责人邱

兆文同志审核，确保每日上报数据按照学校要求及时上报。

教育学院

二〇二〇年一月三十一日